
 

 

 

 

 

 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il D.lgs. del 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare, l’art. 

30; 

VISTO  il vigente Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 

dell’Università degli Studi di Messina vigente; 

VISTO l’art. 19 del D.lgs. 14.03.2013, n. 33 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

VISTE  le “Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti 

amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e 

da altri enti obbligati” del Garante per la protezione dei dati personali (provv. n. 243 del 

15.05.2014, doc. web n. 3134436, spec. II, par. 3.b); 

TENUTO CONTO del Provvedimento n. 83 del 23.03.2023 del Garante per la protezione dei dati personali 

(doc. web n. 9888096 par. 3); 

VISTO il D.D. n. 1215/2023 del 17.04.2023 - prot. 49248  con il quale è stata indetta una procedura di 

mobilità, ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 10 posti di cat. B, 

posizione economica B1, area amministrativa, per le esigenze dell’Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 2370/2023 del 04.08.2023 - prot. n. 103239 con il quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice della procedura di mobilità de quo, così come modificato dal D.D. n. 

716/2024 del 18.03.2024 - prot. n. 34433; 

VISTE  le istanze di mobilità aventi codici nn. PY4E7VU32Y, FMZX7VDT19, WWMEBFCTZH, 

UQETBDTRKS, 4ZQAGPEGC9, NQZYBRT94U, AY2GWDFRY3, K8EWBYG4K6, 6C23ZTEMFD, 

G5KH8W4NSC, PS7XGVZA2U, ZDVWRCGM2H, Z1UWX9DHQZ, 94V5HEFMZU, XV21D524UK, 

XNE8564MR2, 71VQSWHRXZ e V1YT1CH8HA; 

CONSIDERATO che sono stati, preliminarmente, esclusi i candidati aventi codici nn. WWMEBFCTZH (prot. n. 

123550 del 03.10.2023), UQETBDTRKS (prot. n. 123558 del 03.10.2023), NQZYBRT94U (prot. n. 

112965 del 12.09.2023), G5KH8W4NSC (prot. n. 123545 del 03.10.2023), Z1UWX9DHQZ (prot. 

n. 123580 del 03.10.2023), 94V5HEFMZU (prot. n. 123579 del 03.10.2023) e XV21D524UK 

(prot. n. 123563 del 03.10.2023) per carenza dei requisiti richiesti dall’avviso di mobilità di cui 

sopra; 

TENUTO CONTO che la Commissione ha ritenuto di ammettere al colloquio i candidati aventi codici nn.  

PY4E7VU32Y, FMZX7VDT19, 4ZQAGPEGC9, K8EWBYG4K6, PS7XGVZA2U, XNE8564MR2 e 

71VQSWHRXZ; 



 

 

 

 

 

 

2 

 

CONSIDERATO che il candidato avente codice n. PS7XGVZA2U, sebbene ritualmente convocato, non si è 

presentato al colloquio e che la Commissione ha ritenuto idonei, all’esito dei colloqui, i 

candidati aventi codici nn. PY4E7VU32Y, FMZX7VDT19, 4ZQAGPEGC9, K8EWBYG4K6, 

XNE8564MR2 e 71VQSWHRXZ; 

VISTI  i verbali dei lavori della Commissione di valutazione; 

PRESO ATTO della rinuncia alla partecipazione alla predetta procedura di mobilità comunicata dai candidati 

aventi codici nn. K8EWBYG4K6 (nota prot. 55070 del 02.02.2024) e XNE8564MR2 (nota prot. n. 

180424 del 30.12.2024); 

CONSIDERATO che, a seguito di ulteriori verifiche, è stata disposta l’esclusione della candidata avente codice 

n.  FMZX7VDT19 (nota prot. n. 33135 del 05.03.2025); 

TENUTO CONTO dei titoli di preferenza dichiarati dai candidati aventi codici nn. PY4E7VU32Y, 4ZQAGPEGC9 

e 71VQSWHRXZ (cfr. DPR 487/94 art. 5 e ss.mm.ii e L. 15.05.1997 n. 127 art. 3 c. 7); 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti della procedura di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. n. 165/2001, 

per la copertura di n. 10 posti di cat. B, posizione economica B1, AREA AMMINISTRATIVA, per 

le esigenze dell’Ateneo. 

Art. 2  È approvata, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti generali e specifici 

previsti dal bando, la seguente graduatoria generale di merito: 

Posizione Identificativo domanda Note 

1 4ZQAGPEGC9 Precede per lodevole servizio prestato e 

per minore età anagrafica  

2 71VQSWHRXZ Precede per minore età anagrafica 

3 PY4E7VU32Y  
 

Art. 3  Sono dichiarati idonei vincitori della suddetta procedura, sotto condizione sospensiva 

dell’accertamento dei requisiti generali e specifici previsti dal bando, i seguenti candidati: 

N. ID domanda Nominativo Note 

1 4ZQAGPEGC9 GALLETTA Antonia 

 

Precede per lodevole servizio prestato e 

per minore età anagrafica 

2 71VQSWHRXZ TRESCA Salvatore Precede per minore età anagrafica 

3 PY4E7VU32Y AUGUSTA Michelina  
 



 

 

 

 

 

 

3 

 

Art. 4  Il presente decreto viene pubblicato all’albo on-line di Ateneo, sul sito istituzionale di questa 

Università e sul Portale “inPA”, disponibile all’indirizzo internet https://www.inpa.gov.it/ . Dalla 

data di pubblicazione all’albo on-line di Ateneo decorre il termine per le eventuali impugnative. 

Art. 5  Il responsabile del procedimento è il dott. Diego Puleo – Unità Organizzativa Personale Tecnico 

Amministrativo - Dipartimento Amministrativo “Organizzazione e Gestione delle Risorse 

Umane” – uopprocedureselettive@unime.it . 

   Il Direttore Generale 
   Pietro Nuccio                                                                                                                         

(firmato digitalmente) 

https://www.inpa.gov.it/
mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2025-06-23T11:30:56+0000
	Patane' Paolo


		2025-06-25T12:17:04+0200
	PIETRO NUCCIO




